ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải Bóng bàn thị xã Việt Yên năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 300/KH-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện về tổ

chức thực hiện các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao

năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao thị xã

tại Tờ trình số 93/TTr-TTVHTTTT ngày 11/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Bóng bàn thị xã Việt Yên năm 2024 gồm

các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ tổ chức thi đấu giải theo Điều lệ giải quy

định. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Thời gian tổ chức:  Từ 7 giờ 00 phút, ngày 20/4/2024 (Thứ Bẩy).

Địa điểm tổ chức: Tại trường Trung học cơ sở Thân Nhân Trung, phường

Bích Động, thị xã Việt Yên.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trung

tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao, các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND thị xã;

- PCT UBND thị xã Thân Văn Thuần;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

DANH SÁCH

Thành viên Ban tổ chức giải Bóng bàn thị xã Việt Yên năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày       /4/2024 của Chủ tịch UBND thị xã )

TT Họ và tên Đơn vị Thành phần

1 Nguyễn Văn Thư Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã Trưởng ban

2 Đỗ Văn Quyết Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thái Linh Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã Thành viên

4 Trần Thị Nhã Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã Thành viên

5 Đào Tuyết Mai Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã Thành viên

6 Nguyễn Thị Hội Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã Thành viên

7 Ngô Mạnh Dũng Giáo viên Trường THCS Thân Nhân Trung Tổng Trọng tài

8 Thân Ngọc Huy Giáo viên Trường THCS Thân Nhân Trung Trọng tài

9 Ngô Thanh Long Giáo viên Trường THCS Minh Đức Trọng tài

10 Nguyễn Văn Quang Giáo viên Trường THCS Minh Đức Trọng tài

11 Nguyễn Văn Bắc Giáo viên Trường THCS Bích Sơn Trọng tài

12 Nguyễn Văn Đăng Giáo viên Trường THCS Trung Sơn Trọng tài

13 Nguyễn Hữu Định Giáo viên Trường THCS Việt Tiến Trọng tài

14 Diêm Đăng Hải Giáo viên Trường THCS Hương Mai Trọng tài

15 Nguyễn Văn Dũng Giáo viên Trường THCS Quảng Minh Trọng tài

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:21:12+0700

		2024-04-17T10:44:52+0700

		2024-04-17T10:45:03+0700

		2024-04-17T10:45:16+0700

		2024-04-17T10:45:30+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:45:47+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:45:58+0700